АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020   № 458-па

Об  утверждении  состава
Наблюдательного  совета
муниципального  автономного
учреждения  «Редакция  газеты
«Южно-Сахалинск сегодня»

В соответствии со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
Уставом муниципального автономного учреждения  «Редакция газеты «Южно-
Сахалинск  сегодня»,  утвержденным  постановлением  мэра  города  Южно-
Сахалинска  от  18.01.2010  №  48  (ред.  от  13.04.2017),  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  состав  Наблюдательного  совета  муниципального
автономного  учреждения  «Редакция  газеты  «Южно-Сахалинск  сегодня»
(приложение).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  13.12.2016  №  3968  «Об  утверждении  состава
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Редакция
газеты «Южно-Сахалинск сегодня».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  внутренней  политики
аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

2

Приложение
Утвержден

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска

от 12.02.2020 № 458-па

Состав
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Редакция газеты «Южно-Сахалинск сегодня»

1. Хайбриев
Дмитрий Фаритович

-  директор  Департамента  внутренней  политики
аппарата администрации города Южно-Сахалинска

2. Макарова
Алевтина Николаевна

-  ведущий  советник  отдела  по  работе  с
предприятиями,  учреждениями  и  хозяйственными
обществами  Департамента  по  управлению
муниципальным имуществом аппарата администрации
города Южно-Сахалинска

3. Федотенкова
Наталья Валентиновна

-  главный  бухгалтер  муниципального  автономного
учреждения  «Редакция  газеты  «Южно-Сахалинск
сегодня» (по согласованию)

4. Кравченко
Лариса Владимировна

- редактор  муниципального автономного учреждения
«Редакция газеты «Южно-Сахалинск сегодня»
(по согласованию)

5. Герцен
Елена Михайловна

-  главный  редактор  регионального  информационно-
аналитического журнала «Сахалин P.S.»
(по согласованию)

6. Пономарев
Сергей Алексеевич

-  председатель  Сахалинского  областного  отделения
Всероссийской  общественной  организации  «Русское
географическое  общество»,  член  Общественного
совета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
(по согласованию)